

Referat fra møte i faglig referansegruppe (FRG) for Nasjonalt kompetansesenter for helsetjenestens kommunikasjonsberedskap (KoKom)

Teams, 06.12.2023

Til stede

Tone Slåke (Nasjonal Kompetansetjeneste for Traumatologi - NKT)
Anette Fosse (Nasjonalt senter for distriktsmedisin, NSDM)
Jo Kramer-Johansen (NAKOS)
Siri Martine Munkeby (DSB)
Christine Lingjærde (LPP – Landsforeningen for pårørende innen psykisk helse)
Geir Sverre Braut (Helse Vest)
Steinar Bjørås (Helse Midt)
Jon-Ola Wattø (Helse Midt)
Arild Østergård (Helse Sør-Øst)
Svein A. Monsen - leder faglig referansegruppe (Helse Nord)
Guttorm Brattebø (leder KoKom)
Christine Bergesen (KoKom) – referent

Forfall

Merethe Landaas (LHL-Hjerneslag)
Torbjørn Nedrebø (leder fag og forskningsavdelingen – KSK)
Steinar Olsen (Helsedirektoratet)

- 1. Godkjenning av agenda og innkalling.** Lysark 2
Agenda og innkalling godkjent.
- 2. Presentasjon faglig referansegruppe, ny representant fra Helse Midt** Lysark 3
Mandat og organisering av KoKom, kort presentasjon av ansatte i KoKom
- 3. Aktiviteter**
Kompetanseplan Lysark 8-12
Info status fellesgrunnkurs

Kommentarer fra FRG:

Positivt at KoKom arbeider med dette, og viktig at spesialopplæringen i hhv AMK og LVS gjenspeiler den ulike karakter disse tjenestene har md hensyn til risikobilde.

Samhandlingsmøter

Helse Nord (april), fagseminar; Oslo (nov), Bergen (nov), Bodø (desember)
Planlagt tilsvarende fagsamlinger i 2024 med Møre og Romsdal, Førde og Haugesund
Bergen har planer om å kjøre grunnopplæring for nye operatører i AMK og LVS ila 2024.

Kommentarer fra FRG:

Fint og se at disse samhandlingsmøtene faktisk ser ut til å fungere og fører til reelt samarbeid i de ulike AMK-LVS områdene.

Der er trolig mange syngerier mellom ambulansetjenesten og nødmeldetjenesten som kan hentes fremover. Trolig flere likheter enn ulikheter i problemstillinger.

Viktig at AMK og LVS møtes slik at man kan se på fremtidig struktur av nødmeldetjenesten.

Ulike datasystemer er en utforing med tanke på å se på kvalitet i nødmeldetjenesten, særlig LVS er svært fragmentert.

Spørsmål om og hvordan kompetanseplan og felles grunnopplæring tar for seg hvordan AMK og LVS sin håndtering av de pårørende i ulike akutte situasjoner.

Ny teknologi i AMK

Lysark 13

Bruk av KI i nødmeldetjenesten – PhD prosjekt om KI og hjerneslag.

Lysark 14

Prosjekter innen operativ psykologi:

Lysark 15

Geografisk distribuerte team, kartlegging av diffuse hendelser, EVU-kurs i Beredskapsledelse for kommunale ledere

4. Publikasjoner

Lysark 16-17

5. Planer fremover

Lysark 18-21

Info status sendte webinar og planlagte webinar

Webinarer - Synes å være populære, brukes på fagdager i AMK/LVS

Webinarene ligger på hjemmesiden.

6. Innspill fra faglig referansegruppe

Lysark 22

KoKom må sikre at pårørende-perspektivet er med blant de ulike prosjektene.

DSB, POD og Hdir har egen møteserie, hvor blant annet det nye rundskrivet om transport av psykisk syke har vært diskutert. Flott at dette prosjektet er kommet med på KoKoms prosjektlister.

DSB har tidligere i år hatt samling av 11x-sentralene, siste samling nå i november i Bodø. Dette var en vellykket samling hvor lederne får diskutert felles utfordringer, som innspill til at felles samlinger på tvers av AMK -LVS, men og med andre samarbeidspartnere, er nyttig. KoKom som nasjonal kompetansetjeneste, vil gjerne ha invitasjon til neste møte hvis mulig.

Er det etter hvert nødvendig for en felles visjon for hele nødmeldetjenesten? Dette har vært diskutert i forhold til muligheter for å forske på felles datasystem blant annet. Kunne de ulike helseregionene satt noen felles strategipunkt? KoKom er gjerne med i et slikt arbeid, men ser ikke for seg å kunne dra et slikt prosjekt.

7. Referat og årsmelding 2023

Utkast sendes faglig referansegruppe før publisering.

8. Dato for neste møte

Lysark 23

Kommer forslag til ulike datoer.